旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和 元 ᖺ㸵᭶㸲日

発信課 土木部公園ࡾࡳ課

担当者 秋山

連絡先

電 ヰ㸦㸮㸯㸴㸴㸧㸰㸳㸫９㸵㸮㸳

ＦＡＸ㸦㸮㸯㸴㸴㸧㸰㸲㸫㸵㸮㸯㸮

E-mail:kouenmidori@city.asahikawa.lg.jp

分  類 イベント･行事  募集  契約･入札   会議･説明会   そࡢ他

㸦ヱ当ࡿࡍ分類を囲ࡴこ。㸧

日  程 令和 元 ᖺ 㸵᭶㸯㸵日㸦水㸧 午前 11時 00分ࡽ

発表項目㸦行事名㸧 昭和通中央分離帯植栽ࡿࡍ花株㸦ベゴニア㸧2000株ࡢ寄贈ࡘい࡚

概  要

㸦趣旨・日時・

場所・ෆ容等を

記入ࡿࡍこ。㸧

㸯 花株ࡢ寄贈ࡘい࡚

 緑豊ࡲ࡞ち࡙くࡾを願い㸪道北造園建設業協会ࡾࡼ㸪花株㸦ベゴニ

ア㸧2000株ࡀ旭川市寄贈さࡍࡲࢀ。

(1) 寄贈者  道北造園建設業協会 会長 奥野 泰隆 様

(2) 寄贈品  花株㸦ベゴニア㸧2000株 約 20万相当

 (3) 寄贈ࡢ趣旨及び補足事項

旭川市ࡀ進ࡿࡵ緑豊ࡲ࡞ち࡙くࡾ寄与ࡿࡍたࡵ寄贈さࡍࡲࢀ。

ᖹ成 3ᖺ度ࡾࡼ毎ᖺ寄贈を続けࢀࡽ㸪今回࡛ 29回目を迎えࡍࡲ。

寄贈品ࡣ㸪花ࡿࡼ都市景観ࡢ向ୖ市民ࡢ草花鑑賞を推進ࡿࡍた

中央分離帯㸦旭川市ࡢ㸪昭和通ࡵ 1条通～3条通 6・7丁目㸧植

栽しࡍࡲ。㸦㸴᭶㸰㸴日・㸰㸵日植栽㸧

㸰 感謝状ࡢ贈呈ࡘい࡚

 花株㸦ベゴニア㸧2000株ࡢ寄贈をཷけ㸪次ࡾ࠾ࡢ感謝状ࡢ贈呈を行い

 。ࡍࡲ

(1) 日 時  令和元ᖺ㸵᭶㸯㸵日(水) 午前 11時 00分ࡽ

(2) 場 所  旭川市第୕庁舎㸰階 第㸲会議室

(3) 出席者  道北造園建設業協会 会長   奥野 泰隆 様

道北造園建設業協会 副会長  ෆ田 則彦 様

道北造園建設業協会 専務理事 志摩 広文 様

ほ㸦予定㸧

   㸦市側㸧  旭川市土木部長 熊谷好規 ほ 数名 㸦予定㸧

(4) 式ࡢ流ࢀ  ア 会長 奥野様ࡽ目録ࡢ寄贈

イ 旭川市土木部長ࡽ感謝状ࡢ贈呈

添付資料 ᭷ ・ 無  㸦᭷・無ࡢいࢀࡎを囲ࡴこ。㸧

※ 昭和通へࡢベゴニアࡢ植栽写真を添付

報道㸦ྲྀ材㸧当

た࠾ࡢ࡚ࡗ願い

備  考